
Kupufict 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ: 

DIČ: 

Číslo bank. účtu 

Prodávající: 

Sídlo: 

Zastoupená: 

IČ: 

DIČ: 

Číslo bank. účtu: 

Ĺ/ 
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Kupní smlouva 
uzavrená ve smyslu Zákona č. 89/2012 Sb. (Občanský Zákoník) ve Znění pozdějších předpisů 

Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková organizace 

Na Strání 879/2, 405 02 Děčín VI - Letná 

Mgr. Vítem Průšou -ředitelem příspěvkové organizace 

72743891 

CZ72743891 

10632431/0100 

(dále jen kupující)

a 

DeCe COMPUTERS s.r.o. 
žerøflnøva 378/9, Dèčín 3, 40502 

Ivan Vítek 

44567626 

CZ44567626 

461345431/0100 

(dále jen prodávající) 

Systémové číslo veřejné Zakázky: P23V00001275 

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodání, insta 

I. 

Předmět smlouvy 

digitálních projektorů: 
lace a uvedení do provozu: 8 ks



\/ 
Spolufinancováno 
Evropskou unıı 

Název: EPSON EB-685Wi 

Dodané zboží odpovídá tomu, které bylo předloženo prodávajícím ve výběrovém řízenı 
(výběrové řízení na zakázku malého rozsahu S názvem „Dodávka digitálních 
projektorů“) a má technické parametry, které kupující ve výběrovém řízení požadoval 
(viz příloha č. 1). Dodané projektory jsou nové, funkční a určené pro český trh. 

Interaktivní projektory budou spolufinancovány Evropskou unií v rámci projektu ,,l 

školu můžeme inovovat“ Z programu OP Jan Amos Komenský, název výzvy: Šablony 
prø ıvıs a ZŠ ı, reg. č.: cz.O2_O2.X×/OO/22_0O2/0008838. 

Il. 

Kupní cena a lhůta dodání 

1. Kupní cena byla mezi subjekty smlouvy Sjednána na základě výběrového řízení 
jako cena maximální ve výši: 

Cena bez DPH: 237 200,00 Kč 

DPH v Kč: 49 812,00 Kč 

Cena S DPH: 287 012,00 Kč 

Slovy cena S DPH: dvě stě osmdesát sedm tisíc dvanáct korun českých 

2. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem Z účtu na základě 
daňového dokladu (faktury) s lhůtou splatnosti 14 dní ode dne doručení faktury 
kupujícímu. 

3. Faktura bude vystavena a předána kupujícímu po dodání zboží, nejpozději však do 
10 dnů od dodání zboží. V den předání zboží bude vystaven předávací protokol, 
který bude podepsán oběma smluvními stranami. 

4. Faktura bude obsahovat systémové číslo veřejné zakázky: P23V00001275. 

5. Zboží bude dodáno, nainstalováno do učeben a uvedeno do provozu nejpozději do 
31. prosince 2023 vpředem dohodnutých dnech a při předání bude sepsán 
předávací protokol.

I



\/ 
Spolufinancováno 
Evropskou unıı 

III. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 5 let u dodavatele nebo 8 000 h, Lampa: 5 let 
nebo 1 000 h. Předmět smlouvy bude po dobu 60 měsíců ode dne dodání na adresu 
kupujícího, splňovat podmínky uvedené v technické specifikaci (příloha č. 1) a bude 
plně funkční. V případě, že bude zboží nefunkční, oprava bude realizována do 48 hodin 
a nebo bude po dobu záruční opravy zboží nahrazeno jiným odpovídajícím technické 
specifikaci. 

Prodávající se zavazuje, že v případě prodlení S dodáním zboží zaplatí kupujícímu 
úrok z prodlení ve výši 0,05 °/ø z celkové ceny (ceny včetně DPH) zboží dle čl. Il, odst. 
1 za každý, byt' i započatý den prodlení. 

Kupující se zavazuje, že vpřípadě včasného neuhrazení kupní ceny na základě 
vystavené faktury, uhradí prodávajícímu úrok zprodlení stanovený předpisem 
občanskoprávním. 

Ustanovením odst. 2 není dotčeno právo na náhradu škody. 

Kupující je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud prodávající v náhradní lhůtě 14 
dnů, po uplynutí lhůty uvedené v čl. Il, odst. 5, neposkytne smluvní plnění. 

Kupující upozorňuje prodávajícího, že smlouva bude kupujícím na základě zákona č. 
340/2015 Sb. v platném znění (zákon o registru smluv) do 30 dnů od podpisu této 
smlouvy zveřejněna v Registru smluv. Prodávající bere toto na vědomí. 

Prodávající se zavazuje zajistit při plnění smlouvy a vsouvislosti snívcelém svém 
dodavatelském řetězci dodržování pracovněprávních předpisů (zejména zákon č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, vplatném znění a zákon č. 435/2004 Sb., O 
zaměstnanosti, vplatném znění) a z nich vyplývajících povinností, zejména, že při 
provádění smlouvy pro prodávajícího neumožní výkon nelegální práce vymezené v ust. 
§ 5 písm. e) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 

Prodávající se zavazuje při plnění smlouvy volit postupy směřující nejprve 
kpředcházení vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální 
redukci nevyužitého odpadu, tedy zejména se prodávající zavazuje selektivně třídit a 
shromažďovat odděleně veškerý odpad za účelem jeho opětovného použití v 
nezměněné podobě či v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních.



\./ 

Spolufinancováno ` 

Evropskou unií 

9. Kupní smlouva byla vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichž každá Strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

10. Změny v smluvním ujednání lze provést na základě dohody a to písemným dodatkem. 
Subjekty smlouvy prohlašují, že obsah Smlouvy odpovídá jejich smluvní vůli a na důkaz 
toho smlouvu podepisují. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. 

V Děčíně dne 1. 12. 2023 

Mgr. Vít Průša Ivan Vítek 

ředitel příspěvkové organizace jednatel Společnosti 

(kupující) (prodávající)



Příloha č. 1 

Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Technické parametry digitálních interaktivních proiektorů: 

Výrobce projektoru: 

Typ: 

Držák: 

Technologie: 

Svítivost: 

Rozlišení: 

Kontrastní poměr: 

Funkce USB Display: 

Rozhraní: 

Životnost lampy: 

Hmotnost: 

Životnost lampy: 

Počet interaktivních per: 

EPSON 

EB-685Wi 

ano 

3LCD 

3500ANS| 

1280x800 

14.000 2 1 

3v1: obraz / myš / zvuk 

ZX VGA, 3× HDMI, audio, LAN, Wifi, USB 

5.000 h 

5,9 kg 

5.000 h 

2x 

Projektoryjsou nové, funkční a určené pro český trh.

\/


